
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

03.03.2021 смт Нова Водолага    № 54 

 

Про  призначення 

відповідального за проведення 

вступного інструктажу з охорони 

праці 

 

        Відповідно до вимог ст. 18 Закону України “Про охорону праці” та п.6.3 

Типового положення про порядок проведення навчання та перевірку знань з 

питань охорони праці (НПАОП 0.00-4.12-05), затвердженого наказом 

Держнаглядохоронпраці від  26.01.2005 № 15 з метою підтримання 

необхідного рівня охорони праці в Комунальному закладі «Нововодолазька 

санаторна школа» Харківської обласної ради у  2020 році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальними  за  проведення вступного інструктажу з 

охорони праці: 

- Калашник Ю.О., інженера з охорони праці; 

- Калашник Л.Б., заступника директора з навчально-виховної роботи. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                            С.Ю.Єрмаков  

Калашник  

 

З наказом від 03.03.2021 № 54  ознайомлені: 

Калашник Ю.О.______ 

Калашник Л.Б.___________ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     


